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Hej alla Åsens vänner!                                                        

Nu börjar det äntligen våras och vi ser fram emot en                                                      

ny och händelserik säsong på Åsens by. I det här                                                                                                        

nyhetsbrevet har vi med några programpunkter som                                                       

är aktuella under våren och försommaren och som                                                               

vi hoppas kan locka till ett besök på Åsen.  

Åsens by öppnar upp för säsongen i början av maj, men                                                      

redan lördagen den 6 april är det mycket som händer i byn.  

Städdag den 6 april kl. 10-14 

Välkomna till Åsens vänners årliga städdag då vi som vanligt kommer att räfsa och fixa 

till utomhus bland buskar och rabatter. Inne hos Tekla ska det också bli vårfint, städat 

och pyntat inför Åsens säsongsöppning. Åsen bjuder oss på någon förtäring.  

Har du möjlighet att hjälpa till anmäl dig till Aron Hultin; aron.hultin@outlook.com eller 

mobil 070 8139317 senast den 2 april. 

Samma dag arrangerar Jönköpings läns kusksällskap DM i Skogskörning med häst på 

Åsen med start kl.10 och i Svinhuset är det kurs i Tovning av tofflor kl. 10-16. För mera 

info se www.asensby.se 

Program och kursutbud på Åsens by under våren fram till midsommar.   

Program 

4 maj   Vårbruk med häst 

9-12 maj  Mat runt Gränna 

13 juni  Djur med Julia 

 Evenemanget är kostnadsfritt men kräver anmälan, 

 ålder 5-10 år. 

21 juni  Midsommarfirande 

Kurser 

Mars/april  Gräsbränning 

8, 15, 22 april  Ullens väg- från nyklippt ull till hantverk.  

4-5 maj  Lär dig spinna, helgkurs  

24 maj  Bygg en gärdesgård 

 

Sista lördagen i månaden from maj tom september är det Spinncafe i Svinhuset 

kl. 11-16.  Ta med egen spinnrock. 

 

Mer information om program, tider och anmälan hittar du på www.asensby.se 
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Sånger från Duvemåla hage den 27-28 juli 

Kanske har du redan köpt biljetter till denna fantastiska föreställning, men vi vill ändå                              

skicka med en påminnelse. För tredje gången kommer musikalartisterna Jacob                                                           

Andréas och Josefin Isaksson tillsammans med pianisten Mats Sköldebring                                              

och bjuder på sånger från bl. a Chess och Kristina från Duvemåla.                                                                                                                                                             

Konserten kostar 495 kronor inkl. fika och hålls på Teklas loge.                                                                     

Biljetter bokas på tel. 036- 83055 eller info@asensby.com  

      

 

 

 

 

 

 

 

Pågående arbeten på Åsen  

Utomhus jobbar trädgårdsmästare Eva Grandin med att restaurera Åsens trädgårdar. 

Närmast är det Teklas äppellund och Prästgårdens köksland som ska iordningställas. 

De nya äppelträden i Teklas trädgård är som ni säkert kommer ihåg, en gåva från 

Åsens vänner och har finansierats med pengar från föreningens äppellotteri.  

Stort tack alla medlemmar och övriga besökare för era köp av lotter.  

Ett annat arbete som pågår är att återställa och inreda Åsens Södergård, dvs. den före 

detta kaffestugan, till ett skick från förra sekelskiftet. Två av Åsen vänners medlemmar 

är involverade i det arbetet. 

Anekdoter om Åsens by. 
Under senhösten startade Åsens vänner tillsammans med personalen på Åsen ett 

projekt som fått namnet ”Anekdoter om Åsens by”. Kortfattat handlar projektet om att 

fånga minnen och berättelser om människorna som bodde och levde på Åsens by i 

början av 1900-talet och hur den dåtida samhällsservicen fungerade.  
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Årsmöte 

Föreningen Åsens vänners årsmöte kommer att hållas måndagen den 10 juni kl. 

18.00 på Åsens by. Kallelse till årsmötet kommer att skickas ut under maj månad 

tillsammans med nästa nyhetsbrev. 

 

Medlemsavgift för 2024 

Ett stort tack till er alla som redan betalat er medlemsavgift för 2024. För er som ännu 

inte betalat är det inte för sent och vi hoppas förstås, att ni vill fortsätta som 

medlemmar i vår förening. Medlemsavgiften är som tidigare 100 kr. för enskild medlem 

och 150 kr. för familj. Var noga med att ange ditt namn och för er som betalar för familj 

ange hur många som ingår i familjen. Vi skickar ut ett medlemskort till er efter att 

betalning skett. Alla medlemmar har 10 % rabatt i Åsens servering och handelsbod.  

Betala till:  Bankgiro: 5375-5567  eller Swish: 123 1344456 

 

Styrelsen önskar er alla en fin vår och försommar och hälsar er välkomna 

till Åsens by! 

 

 

 

 

                                                 

                

                                                                                                  

 

 

                                                       

                            

 

 

                                

                            

Kontaktpersoner: 

Veronica Åberg   Ordförande    veronica.aberg6@telia.com     072 5291666 

Anette Ekerheim  v.ordförande  anette.ekerheim@gmail.com   070 5302702 

Göran Tranell      Sekreterare    gorantranell@gmail.com         070 5286575 

Aron Hultin            Kassör          aron.hultin@outlook.com        070 8139317 

Bankgiro: 5375-5567    Swish:123 134 4456 
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